
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Roncoferraro 
Via Nenni, 11 – 46037 Roncoferraro (MN) 

Tel: 0376 663118 - Fax: 0376 664498 
e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 

 
 

 

Prot. n. 8997 /2022        Roncoferraro, 06 - 09 - 2022 

 

        Alla Sig.ra Previdi Laura 

        Ai membri del Consiglio di Istituto 

        Agli Atti 

        Al Sito (Albo e Amministrazione trasparente) 

 

 

OGGETTO: Surroga membro del Consiglio di Istituto - Componente docente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO della decadenza a far data dal 31 agosto 2022 del Consigliere Sig.ra Richiusa Antonella 

membro eletto del Consiglio di Istituto, che cessa di appartenere alla componente docenti 

per trasferimento ad altra istituzione scolastica; 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021-2024, te-

nutesi nei giorni 21 e 22 novembre 2021; 

CONSIDERATO che la signora Previdi Laura risulta seconda dei non eletti per la componente Docenti; 

CONSIDERATO che la docente prima dei non eletti per la componente Docenti, Sig.ra Magri Elena è trasfe-

rita ad altra istituzione scolastica;  

VISTO        l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

 

DECRETA 

 

• La nomina della signora Previdi Laura, quale membro del Consiglio di Istituto per la componente Do-

centi, in sostituzione della Sig.ra Richiusa Antonella, membro decaduto per trasferimento ad altra se-

de scolastica. 

• Il presente decreto verrà pubblicato sul SITO dell'Istituto Comprensivo in albo on line e in ammini-

strazione Trasparente e verrà notificato all'interessata. 

 

Il dirigente scolastico 

prof.ssa Mariella Difato 

 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2022-09-06T14:38:19+0200




